m negotio ipfo procedens , citatis partibus , & fupradidta R^ina
Tom. I. P. I.

Caftellae refpondente quod te praedidta confanguinitatis linea con- Arui. D.
tingebat

; & quod ad defendendum caufam hujufmodi non mitte- 1^5*-
ret, nec venirec ; r.ec fe de ipfa intromitreret ; & , demum ncque ^^''''- 3-

per fe, neque per alium comparente, prxfente Procuratore tuo,
cognitis ipiius caufx meritis , &: jurio ordiiie obfervato , de pruden-
tum virorum confilio fententialiier pronunciavit,
NuUum fuille matrimonium contradtum inter te , ac prjedictam

Reginam Caftelte, impediente quarto gradu confanguinitatis, quo
contingebas eandem.
Ac matrimonium contradum inter te, ac prxnominatam A. Re-

ginam Anglix , non obftante juramento a te prxftito dc contra-
hendo primo , legitimum extitille

, prout in iiteris inde confedis
plenius continetur.

Nos itaque, proceffu memorati Epifcopi & fententia diligentar
infpedis, procclfum approbantes eundem , ipfamque fententiam ra-
tam habentes &: gratam , eam cum proceffu prsedido , tuis fuppli-
cationibus inclinati , audtoritate apoftolica confirmamus , & prx-
fentis fcripti patrocinio communimus. Tenorem fententix hujuf-
rnodi prxfentibus , de verbo ad verbum, inferi facientes , qui talis
eft.

In nomine Patris, & Filii, & SpiritusSanai, Am.en.
Nos Petrus, Dei miferatione, Hereforden. Epifcopus , a Do-

mino Papa Judex Delegatus, una cum Venerabili Patre Ar-
chiepifcopo Eboracen. fuper negotio Matrimonii

, quod de ftdto
interveniffe quondam dicitur inter Dominum Henricum illuftrem
Regem Anglise, & Dominam Johannam quondam FiJiam
Comitis Pontivi , nunc illuftrem Reginam Caftella:, &c. Vt in
Jententia ipfa anno fuperiori ufque lo£c vei'ba.

NuIIi ergo omnino hom.inum liceat hanc paginam nofla-£e confir-
mationis infringere , vel ei aufu temerario contraire.

Si quis autem hoc attemptare prarfumferit , indignationem omnf*
potentis Dei & beatorum Petri & Pauli apoftolorum ejus fe noveri:
inCLirfurum.

Dat. Perufii, 4 Kal. Septemb. Pontificatus noftri anno decimo.

F/unibeo Sigi//o a fi/o canabeo.

* De Matrimonio Regis cum Johanna Regina Cafelt^ ad- * I- 479.

niillando.

TNnocentius Epifcopus, fervus fervorum Dei, venerabilibus fra- Ann. D,
^ tribus Archiepifcopo Cantuarienfi , & Epifcopo Ci- 1252.

celtren. falutem &: Apoftolicam bencdidlionem. ^'>- i^-
Qi^iia, vergente in fenium feculi corruptela, nonnulli non folum «^- 3-

in hus, qux ignorant, deteriora prxfumere, verum etiam qux in- ^* -^»»-

dubitanter bona efle noverunt, nondubitant depravare: Cariffimus ">£>'•